
_________________________________________________________________________________________
_________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 523 39 12       
 fax +48 89 523 32 78           www.uwm.edu.pl/dzp

Olsztyn,  18.04.2023 r.
L.dz. W/501/2023/DZP

Do wszystkich Wykonawców 
uczestniczących w postępowaniu

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 101/2023/TP-I/DZP o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Dostawa jednorazowa aparatury 
badawczej, laboratoryjnej  oraz drobnego asortymentu  laboratoryjnego na potrzeby 
jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie w 
ramach  projektu " Opracowanie technologii precyzyjnego oczyszczania ścieków z 
bezglebowej uprawy pomidorów z wykorzystaniem elektrobiologicznego rektora 
hybrydowego LIDER/4/0019/L-10/18/NCBR/2019".

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając 
na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), przedstawia odpowiedzi na 
otrzymane zapytania:

Dotyczy część 6 wirówka laboratoryjna:

Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający dopuści wirówkę laboratoryjną o poziomie hałasu ≤60dB?

Odpowiedź:
Zamawiający uprzejmie informuje, że podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i nie wyraża 
zgody na dopuszczenie wirówki laboratoryjnej o poziomie hałasu ≤60dB.

Pytanie nr 2: 
Czy Zamawiający dopuści wirówkę o wadze ok. 22 kg?

Odpowiedź:
Zamawiający uprzejmie informuje, że wyraża zgodę na dopuszczenie wirówki laboratoryjnej 
o wadze ok. 22 kg. Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji SWZ.



2

Pytanie nr 3: 
Czy Zamawiający dopuści wirówkę o wysokości z otwartą pokrywą wynoszącą 572 mm?

Odpowiedź:
Zamawiający uprzejmie informuje, że podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i nie wyraża 
zgody na dopuszczenie wirówki laboratoryjnej o wysokości z otwartą pokrywą wynoszącą 
572 mm.

Pytanie nr 4: 
Czy Zamawiający dopuści wirówkę o wymiarach H x W x D [mm] : 300 x 367 x 455?

Odpowiedź:
Zamawiający uprzejmie informuje, że podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i nie wyraża 
zgody na dopuszczenie wirówki laboratoryjnej o wymiarach H x W x D [mm] : 300 x 367 x 
455.

Pytanie nr 5: 
Czy Zamawiający dopuści wirówkę z możliwością ustawienia 100 programów użytkownika 
do wyboru z menu na wyświetlaczu ?

Odpowiedź:
Zamawiający uprzejmie informuje, że wyraża zgodę na dopuszczenie wirówki laboratoryjnej 
z możliwością ustawienia 100 programów użytkownika do wyboru z menu na wyświetlaczu.

Pytanie nr 6: 
Czy Zamawiający dopuści klawiaturę z wyraźnie dostępnymi elementami sterowania oraz 
wyświetlaczem graficznym LCD?

Odpowiedź:
Zamawiający uprzejmie informuje, że wyraża zgodę na dopuszczenie klawiatury z wyraźnie 
dostępnymi elementami sterowania oraz wyświetlaczem graficznym LCD.

Pytanie nr 7: 
Czy Zamawiający dopuści oddzielny przycisk szybkiego wirowania umożliwiający przerwane 
pracy po naciśnięciu przycisku STOP lub puszczeniu przycisku SHORT?

Odpowiedź:
Zamawiający uprzejmie informuje, że wyraża zgodę na dopuszczenie oddzielnego przycisku 
szybkiego wirowania umożliwiający przerwanie pracy po naciśnięciu przycisku STOP lub 
puszczeniu przycisku SHORT.

Pytanie nr 8: 
Czy Zamawiający dopuści wirnik kątowy 12 x 5ml (fi12x85mm), z hermetycznie 
uszczelnioną pokrywą (kąt 45°) (max: 14 000rpm/19 064xg) ?

Odpowiedź:
Zamawiający uprzejmie informuje, że nie wyraża zgody na dopuszczenie wirnika kątowego 
12 x 5ml (fi12x85mm), z hermetycznie uszczelnioną pokrywą (kąt 45°) (max: 14 000rpm/19 
064xg).

Pytanie nr 9: 



3

Czy Zamawiający dopuści wirnik kątowy 24 x 2ml na probówki filtracyjne/kolumienki, z 
hermetycznie uszczelnioną pokrywą (kąt 45°) (max RPM/RCF: 14 600rpm/20 257xg) oraz 
ewentualnie wkładkami redukcyjnymi o pojemności 0,2 ; 0,4 lub 0,5 ml (o ile Zamawiający 
wymaga wkładek)?

Odpowiedź:
Zamawiający uprzejmie informuje, że nie wyraża zgody na dopuszczenie wirnika kątowego 
24 x 2ml na probówki filtracyjne/kolumienki, z hermetycznie uszczelnioną pokrywą (kąt 45°) 
(max RPM/RCF: 14 600rpm/20 257xg) oraz ewentualnie wkładkami redukcyjnymi o 
pojemności 0,2 ; 0,4 lub 0,5 ml.

Dotyczy część 3 analizator składu ciała: 

Pytanie nr 10: 
Czy Zamawiający dopuści analizator bez torby transportowej?

Odpowiedź:
Zamawiający uprzejmie informuje, że podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i nie wyraża 
zgody na dopuszczenie analizatora bez torby transportowej.

Pytanie nr 11: 
Czy Zamawiający dopuści analizator z oprogramowaniem w j. angielskim?

Odpowiedź:
Zamawiający uprzejmie informuje, że podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i nie wyraża 
zgody na dopuszczenie analizatora z oprogramowaniem w j. angielskim.

Pytanie nr 12: 
Czy Zamawiający dopuści analizator bez potwierdzenia naukowego wykorzystania sprzętu w 
badaniach naukowych?

Odpowiedź:
Zamawiający uprzejmie informuje, że podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i nie wyraża 
zgody na dopuszczenie analizatora bez potwierdzenia naukowego wykorzystania sprzętu w 
badaniach naukowych.

Dotyczy - załącznik nr 4 – Projektowane postanowienia umowy:

Pytanie nr 13: 
Pytanie  – dotyczy §5 - Warunki gwarancji i rękojmi – pkt. 6
Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu skutecznej naprawy ze użycia części do 
7 dni roboczych? 

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na wydłużenie czasu skutecznej naprawy bez 
użycia części zamiennych do 7 dni roboczych. Zamawiający informuje, że dokona 
modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 14: 
Pytanie  – dotyczy §5 - Warunki gwarancji i rękojmi – pkt. 7
Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu skutecznej naprawy z użyciem części do 
14 dni roboczych?



4

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na wydłużenie czasu skutecznej naprawy z użyciem 
części zamiennych do 14 dni roboczych. Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji 
SWZ.

Z poważaniem,

KANCLERZ
                                                                                                   mgr inż. Bogusław Stec

           _______________________
                                                                                              (podpis złożono elektronicznie)

Sporządziła: Wioleta Pszenna

Odpowiedzi udzielił w zakresie części nr 6: Sławomir Ciesielski
Odpowiedzi udzielił w zakresie części nr 3: Robert Podstawski
Odpowiedzi udzielił w zakresie Załącznika nr 4 do SWZ: Adrian Horodecki

Załączniki do pisma:
1) Załącznik nr 1 do SWZ PO MODYFIKACJI – Opis przedmiotu zamówienia formularz  cenowy.
2) Załącznik nr 4 do SWZ PO MODYFIKACJI – Projektowane postanowienia umowy .


		2023-04-18T08:00:38+0000
	Bogusław Stec




